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ZPP GEZIM HAJDINI

PER: N.T. ,,Fer-Petroll

el
Lenda: | VENDIM / N
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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik nr 04/L-042, i ndryshuar dhe i plotésur me ligjin
Nr 05/L-068 dhe ligjin nr 05/L-92 Ligji mbi Prokurimin publik ne Kosov,pérkatesisht
neni 108/A pika 2 dhe neni 6 pika 1 e Rrgullave pér parashtrimin e kerkesave pér

Rishqyrtim per njoftim te Kontratés , Zyra e Prokurimit né Drenas nxjerré :
VENDIM

1.Hidhet si e jashteafatit = kerkesat e operatorit ekonomik *“N.T. ,Fer-Petroll” kunder
njoftimit per kontrate  té autoritetit kontraktues “Asfaltimi i rrugés Llapushnik-Berishé -

projekt tre vieqar” me nr 611-23-1561-5-2-1 si jashtéafatit .

OE ka paragitur kerkesé pér rishqyrtim te AK me datén 27.03.2023 kunder njoftimit pér
kontraté né AK dhe hidhet posht si e jashteafatit per parashtrimin e kerkesave per ri-
shgyrtim duke u bazuar ne LPP .

1. Cdo palé e interesuar e cila mendon se t€ drejtat e tij/saj, si¢ parashikohet me kété
ligj, jané shkelur nga vendimi i njé autoriteti kontraktues gjaté kryerjes sé njé
aktiviteti t€ prokurimit dhe i cili €shté démtuar apo rrezikon té€ démtohet nga njé
shkelje e pretenduar, mund té parages€ njé kérkes€ pér rishqyrtim prané atij
autoriteti kontraktues. Kérkesat pér rishqyrtim mund té ndérlidhen me njoftimet pér |
kontraté, dokumentet e tenderit, ose njoftimet dhe vendimet tjera si¢ pércaktohet né
kété ligj, gjaté kryerjes s€ aktivitetit pérkatés t€ prokurimit.

2. Dorézimi i njé kérkese pér shqyrtim e obligon autoritetin pérkatés kontraktues qé
automatikisht t€ pezulloj zbatimin e aktivitetit t€ prokurimit me té cilin ka té€ béjé
shkelja e pretenduar.

3. Kérkesa pér shqyrtim duhet t€ dorézohet tek autoriteti pérkatés kontraktues, me




posté ose me ¢do mjet tjetér t&€ komunikimit té lejuar me kété ligj, brenda afateve té
méposhtme:

1.1 né qofté se shkelja e supozuar ka té béj€ me njoftimin e kontratés ose me
dokumentet e tenderit brenda pesé (5) ditéve para afatit té fundit pér dorézim té
ofertave;

| Me respekt .




